Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 Sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones (044) 3261-4233 / 3261-4352

EDITAL Nº 09/2008-PRH

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA
DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL No 04/2007-PRH.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital de Convocação no 142/2007-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado,
edição digitalizada nº 7607 de 28 de novembro de 2007 e o Ofício no 09/2008-DIMS de 14 de
janeiro de 2008, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da avaliação médica da Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional –

DIMS, dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas no
Concurso Público regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para provimento do cargo de Professor
de Ensino Superior da Universidade Estadual de Maringá, considerados APTOS conforme
anexo I, que faz parte deste Edital.

Universidade Estadual de Maringá, 16 de janeiro de 2008.

Décio Sperandio,

Reitor.

Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

fl. 2 do Edital nº 02/20087-PRH

ANEXO I DO EDITAL Nº 09/2008-PRH
(OFÍCIO Nº 09/2008-DIMS)

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
Solos
Candidato RG Classif.
TADEU TAKEYOSHI INOUE 4.347.885-0 SSP/PR 2º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
Análise
Candidato RG Classif.
LUCIENE PARRON GIMENES ARANTES 6.325.414-2 SSP/PR 2º lugar

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA
Físico-Química
Candidato RG Classif.
GIZILENE MARIA DE CARVALHO 18.598.062-4 SSP/SP 2º lugar